
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

15 de dezembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE PREGÕES ELETRÔNICOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 - Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento 
de Equipamentos de Informática (Computadores e Tablets), Móveis (Armários e Cadeiras) e 
Equipamento Hospitalar (Biombo Plubífero) para atender as necessidades das Unidades de Saúde 
Manoel da Silva e Alvorada, Alvorada e Miltão Xavier Ruas , Data da Disputa Eletrônica: 27/12/2022, 
às 14:30h; 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022 - Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais 
e equipamentos de informática e de Prestação de Serviços de Assistência Técnica com Manutenção 
Preventiva de Equipamentos de Informática para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais, Data da Disputa Eletrônica: 27/12/2022, às 08:30h; 

Os pregões serão realizados no site www.licitacoes-e.com.br no qual encontra-se os editais 
completos. Demais publicações no site: https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. 
Informações: 77 - 3437-2939. José Henrique Silva Tigre – Prefeito Municipal.


